富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

遗失声明

2-3中缝

张经起的教师资格证（编

号：20223714221000338）丢失，

特此声明。

庞东菊、范鲁宾在菏泽市

赵王河上游生态公园建设项目

的房屋征收产权调换协议补充

协议丢失，编号：1—56，特此声

明。

庞东菊、范汝丹在菏泽市

赵王河上游生态公园建设项目

的房屋征收产权调换协议补充

协议丢失，编号：1—57，特此声

明。

菏泽善仁医疗投资管理有限

公司善仁医疗中央公馆内科诊所

的诊所备案凭证（备案编号：

MAE7EKFU037170217D2192）
丢失，声明作废。